
Nova Russas 
P R E E E 1 T Li R A 

ANEXO 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

NOTA PARA PUBLICAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município 
de Nova Russas torna público que no próximo dia 05 de março de 2021 às 09:00h estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° SS-PP00I/2021,cujo objeto versa 
sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAUDE, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAUDE DE NOVA RUSSAS/CE. O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, 
das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 
Nova Russas, 16/02/2021 Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro. 

Esta nota deverá circular na data de 19/02/2021  nos seguintes veículos de divulgação: 

- Diário do Nordeste; 

- Diário Oficial dos Municípios; 

Pua Pua:-e. Fracirro Pr:sa, 138,3  
CuriLra CE 622COOOC 
'v 	k'aas - Ceara - 
EC 367Z-6330 

www nova russas.ce.gov.br 	( ® @prefeuradenovarussas 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL: SS-PP001/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova 
Russas torna público que no próximo dia 05 de março de 2021 às 09:00h estará abrindo licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° SS-PP001/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇAO DE 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE NOVA 
RUSSAS/CE. O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. 
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 16/02/2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - 
Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 1910212021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO 
PRESENCIAL - SS-PP0011202112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. brllicitacaolista. php?id=565. 

Nova Russas/Ce, 19 de Fevereiro de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

o LEI 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 622O0-0O0Nova Russa:\CE 

CNPJ 07.993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site: www nova russas. ce. gov. br 

	

Link direto 
	•h':.- 

	

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=565 
	 ar 

aLicitaçao 	 Página(s) 1 de 1 



0 YA '- 

www.diAbodonordeste.cOm.br  Sexta-feira 19de fevereirode 2021 ON 
	

37 

TOM :ARR:s 
tom.barros@svm.com.br  

#LeãoxBahia 

rrtv 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEI2S 
CNPJICPF 07.582.03610001.47 

Torna público que requereu de Seonetara Municipal iio Meio Ambiente do 5maIo00 - SEMAM a L P 
(LICENÇA PRI2 VIA) meramente a Construção de does enrolas sendo no Dialeto de Lagoa das Pedras e 
outra na localidade da Qoeinraitas. OmorritodaTucans, no /ora Rural do Município, de Cratnds.CE 

ESTADO DO  CEARÁ -, PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE 
LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.02.15.0I -ACoenisoãode Progãntonna público que estará

realizando no Modalidade Pregao Eletrônico 	5 2021 02 10.01 com 	Objeto e RegisIra da 
Praçoe para Faturas e Eventual, AquIsições de pneus, sâmaras de ar e pItas destInados aos 
velnulos oficIal. das dioerses secretarIas do Município do General Sampaia.CE Estando 
Aberto o Pruon cama Cadastrareantmi mio Propostas alô o dia ONde Março do 2021. às 0915. Abertura 
das Propostas no da Obda Março de 2021, àaa9h3tnrinea Fase de Disputado Lances nodo 11 da 
Março do 2021, ão 0915. eotaodo di050vivel pelo SOlo Eletrônico: vos-o bbnrflpLc5nLbr 	Mais 
ielormoçbes retal. porgslicitavao/gn1ed.00m General Sampalo-CE. 18 do Faeerelrn de 2821. 
Lourenço SltvaAbreu-Pragoelro. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO 99 009202IPEFME - SRP - Pelo .sente Aulso o voerpritrrento as leis em 
lo 520/2002 e 0066. de 21l0611903 e suas toolerioros altareções e Docrato n' 10.024, de 204v 
setembro de 2019,0 Pregoeiro 011ciol da Prefeitura MunicIpal do Ipo tonta público que no dIa SOda 
Março de 2021, as 599, será realizado o Pregâo Eletrônico Ntm 0092521 PEEME . SRP cujo 0 Objeto é 
o Registro do Preços visando Faturas e EventuaIs Aqulalçaus da material da Ilmpnra o 
hlgleelaação destInados a atender cc 0000asldadae de dlnereas Secretart89 dast. Munloiplo 
da tira. Eotrega dao Propostas. Apartir desta miara. Abertura das Propostas: SOda Março de 2521 às 
POIs (horário do Brasília) no Sitio wsnm.bltççmnoras.ommj.bm. Infoonaçôen Gerais O Edital podorã ser 
0111010 através do retendo sitio no junte ao Progeoro ira Comissão de Ucitoção, sito a Preço Abibu 
Mentire. S/N'. Centro cep 62.250-000. Ipo-CE. lpa.CE. 10 da FevereIro da 2021. Bruno Emarruel 
Fareandes -Pregoeiro. 

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL 
DE TOMADA DE PREÇOS 99 215020112021 - Datada Abartsirar 08/03/2021, lia 0811. OBJETO: 
Oores de Rlmcuporaçào e Monolencão do Sistema Vidrino Pansoios na Sede e Dislritos VALOR DO 
EDITAL: C,roluito INFORMAÇÔE: Preieituro Munjcl lei, Av. Pnmrfn'turu Soldo Ostento, os. Térreo 
Cootro E..00rit liciraoaomarxo@gemait.com, Merco-CO. 15102/2021 - ANO Rias Silveira - Sc. da 
lnfraostrotora. 

ESTADO 00 CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL 
DE PREGÃO PRESENCIAL9940902OII2O2I - Dato deAbedore: 04103/2021. àsO8,OOtn OBJETO: 

tmo de Preços de blt bebé para ovfl0005áe de bpinetlomos ocnvtuais às tarrrllius ore situação de 
ouinnrobm)'ctede social, Junto à Sinorelana deAssinlêrmoja Social do Prole/use do Mono/pio da 
'CE. VALOR DO EDITAL. Grútis, INFORMAÇÕES: Prefeitura Mono/pai. Ac Gueto Onterno. 

érreo, Cirorro, E'rneíl llcileceornaioo@gmuil.00rn. Marco-SE 09/02/2021, Ana Glamsy Frota 
Osterno Leorne - Oecreté,io de Assistência Social, 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE LICITAÇÃO - 
TOMADA DE PREÇOS 99 GM-TPOS2I2B2I - O Municiplo de Nova Russas, orna público que no 
pelureo dia 89 de Março da 2021 às 098, estale abrindo Licitação na Modulídado Tornada do Preços 
N.tmt3M.1P002/2021. cujo Objeto tensa sobre Contratação de aasossorlaa000seftoa emgtã rteso 
governamental, compreendendo aos serolços do orIentação, criação e moeltarensenta da 
rotInas e Ilaoos de controle, elaboração da minutas da eormaEzação eterna, realização de 
Iralnamento da pessoal, 	nlaboraçao, 	análises o apresentação de relatórios, 	peioéis 
garenciais. apele em auditorias internas e fiscalizações o a implementação do melhorias 
comi nuas na gestão pública, para atender as demandas do Governo Municipal de Nova 
Russas. O Edital completo podara ser adquindo cv Setor de Licitações, nos dias úteis após esta 
putilloaçáo. nu  horarlri de otnnilcnnntn ao público das 0811 ás 14b e ainda rios seguintes Sitos 
Ftolrd'micev' tiifttp,//çnev,i ovanjçsao,ve.000,lIr/Iiçllgçgg,php e 1if1p5;//lmçmi900qs,tco,vo,gov,bn/ Nova 
Ruasas.CE, lado Feenreime da 2021.Virgllio Bernardo FnrreiradeSorrna-PreslderrtedaCPL. 

ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE LICITAÇÃO - 
TOMADA DE PREÇOS 99 SAF.TPSOII2O2I - O Município 00 Nove Russas lorrma público que no 
pmÕoiieodie POde Março da 2021 às 149, estare abrindo Livdaçúu se Modalidade Tomada do Preços 
99 SAF.'0P00l12021 vaio Obelo verse sobre Cantrataçãoda serviços técnicos profissionais 
especializa 	para realização de auditoria da contorteldadatregaleridede do penedo 
comprnoedido entrejaneIro e dezembro daano da 2020, referente à ceotabiadade, tesouraria, 
controle istomno, lIcitação, contratos e ato do pessoal, tendo somo escopo o acame do 
regularidade doe processos de despesas gerados janto ao Munlclplo de Nona Ressa.. O Edital 
vompielo poderá ser adquirido co Setor de LlCmlaçOns, :mns dias p1015 após esta publicação, no horário 
do 	atendimento ao 	Público 	das 08h 	às 	141, 	o 	ainda 	rios 	seguintes 	Sinos Eletrônicos' 
https.:/esop'.novanuss,po,çvutqvb.licitaçav.php e Ettpo://licitacoe..tOõ.08/000,brI. Nona Ressas-CE. 

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO PRESENCIAL 11° SS.PPOSII2S2I - O Municmpio do Nove Russas leria público qan no 
prdoinnn dia OS da Março do 2821 às S91r eslará abrindo Lioltação na Modalidado Pregão PresencieI 
NrSS,PpdOl/2S2t cujoObjotovarsa nobre Contratação de servIços camplanennleae. de saúde, 
juole a SecretarIe da Saúde de Nnea Runeas/CE O Edital poderá ser adquirido nos dias úteie. das 
0011 lis 145 içnrénmn InoalI. na R, P0 Eco Rosa, N' 1300 Canon, Novo Rossas-CE, atmuoUn dc Sue 
'imlip I/Jlivtaçiic.n,ictl,ilç.lo/Ar° mio capew,Toyerog9ps,cç,g5iogf(ljçi(4çg,plmpo.  Moca Russas-CE, 
lOdeFeeero1rede202I.VlrgllioBemnardoFerrnlrada13oese-Frogoelro. 

Mtttt'tlt URA, MtJMlt,,lrserl, ME PIQUEI LAItNEIKU Ittl 

Tnrna potmlmoo que recebeu da Soporinlendéncru Estadual do Meivrbmnbmente -SEM,OCE e Licoeça de 
INSTALAÇÃO N0  107/2017 - DICOP - GECON. conforme SPU 193270602017. pare a obra de 
Construção de Centra Cirúrgico do Hospital Municipal Ccl, HumbertoBaderna MunIcIpal, 
localizado nu Rua Rancho Vorde s/v, ruir Sede do muemcipivde PíquotCamne'vn-lCEt. FOi deteinilnadv 
0000rprieiento dos exigências contidas nas Normose Instruções de Li0000mamonln da SEMACE. 

ES 	DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - EXTRATO DA ATA .̂ .0
DE PREÇOS 90  506I2O2IISRP.S1 - PREGÃO ELETRÕNICO 99 S06l2S21 - 

Õ 	ERENCIADOR: Sv:tmvlur)p ila Govomno EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE 
P6, 	PATRICIA F. DA SILVA PRUDÊNCIO EIRELI . ME, CNPJ N° 15.730679/0001-41, 
Vencedora do Luto Único - RO 885.340,00. PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS: 12 (Doze) meses a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços. Provesse de 
Licitação ira Modalidade de Pregôo Eletrônico N° 00812021. OBJETO: Registro de Preços pura 
Furores o Ecootueis Cuntrataç005 doe serviços de pmndoçdoodmcvmlgaçdn de pobliodumte mnslilunooal 
destinados os diversos Secrotanas do Men'icipiu do Ou'deriendpolmn-CE. SIGNATÁRIOS: Antonio 
AdenilceAroeimu Lime Rndeuses - Ordoitadore de Desposas. Patricia Fnmanda da Siloe Proddncio-
Pnoprtelárua. DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: cede Fevereiro de 
2021. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N- 01111011 - O Pregoeiro torno pública que se encontre 
disposiçámi doo interessados o Pregdo Eletrônico N0  01112021 	Objnbr: Aquisição de peçom 
automatives, penes e câmaras de ar para maoelaeçâo da frota de eelcelee e máquinas 	as 
diversas Secretarias do Munlciplo de Qulterlanópolle.CE, dom previsão para Abertura do 
Pnn005so dia 54 de Murça do 2021 às 09h. O Edital estará dlspnnicel através dos Sitos: 
iittp.//bll,5r5 b,t, 	httjms'./IiiçitaooçaJçe.ça,ocçbç/ 	e 	httpj/Somtebpvogolio.cc,goo.br/. 	Maiores 
tnlorrneçdeu no Telefone: 188j 3057-1064. Oegeflaedpolls-CE, 18 de FevereIro d. 2021. Tiago Souza.

Maura-Pregoolro. 

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MOVA RUSSAS - 
RESULTADO DA FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS 90 SAAE-
TPSI12I - A Comissão de Licitação toma público o Resultado de Fase de Propostas do Pmnços 
referentes e Tonrude de Preçoo 99 S&AE-TPOII21 nojo OBJETO é Contratação de prestação de 
sorolços ténnmcnn espeoialmvodos do assessode contabil peru atender as necossidados do Servi 
Aui000itio de Água e Esgolo tio Nova Russas. EMPRESA VENCEDORA. P. A. P. TEIXEIRA M 
VALOR GLOBAL, R$ 61.2 00,00 Sessenta e Um Milo Duzentos Reais). Fica aberto prazo r000rsai 
previtto 	no 	ent. 	100, 	1. 	b 	da 	Lei 	em 	8,686/93 	lniormneçdsn 	detalhadas: 
hitp.itnronmcpos.Ico.ov.gou brOmo/acue5, Ou titiO...'/oeeu.nsognúsoaoca.goo.bm. Nona Russas-SE, 
lede Fevereiro de 2021. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GUITÉRIA - Titulo AVISO DE 
ABERTURA DE LICITAÇÃO - UncledoAdmnieistraliva; Secrelarla Municipal da Administração e 
Finanças '-Regente Pregoeira e Equipade Apoio - Processo Originário : Pregão Eletrônico 90 
PCS-Sl,1S0221-SAFIN ... Objeto Regislro da Preços pare eventual contratação de empresa 
ssresolulioade na prestação da servIço para operação de sistema Ioiermnatlaade e Integrado 
0cm utilização do cartões magnétIcos mloroprocessados elou som c51p, para Serenciamentu 
do abastecimento de combuellnals )Gasollna o DIaeaI), fornecImento e reposIção de peças 
lpness, baterias e aoesaôrloe um geral), servIços do borraoharia, troca do filtroseoleos. como 
lembóm, manutenção preventiva e corret'npa nos ualcoloe, nesta cidade, na capital do Estado 
do Ceará. n ainda em catres meoioipies seotarme e necessidade, com crndonniamunro de 
postes de ebastecimeeto a emprosan pare 	tender a atual frota de calculas a outras que 
porventura lerem adquiridos e/eu lesados duremo a vigência do Contrato, pertencentes C0 
MrIoIclpio do Sarna Qoltánle - Lucet de Acosso ao Edital; Moa Professora Ernasena Catrosda, 5' 
50 - 13.1— Plracicaba, Santa Ositénla - Ceeré - CEP 62200-000, S.M. Qultórla-CE; 
1/llpsf/0)i.omd,ttr; 	)iilPo.//w'cw.Na.n..aíçatnite...c.e.gqv,81' 	bIt.//t/çjlacoçu,icq.çe,ggy,2/m 	- 
Fuirpmoiriiirmncto  do  Org9c: Segunda á 80010 de 5800dM ÀS 1 00CM - Local de Real~da 
Licitação. nttpsj/bll.org.br  - Data de Abertura. 0410312021 - Horário. 149130M - Pnoguoira. Certa 
Maria OlieeireTimbó. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - 
PROCESSO SEU 90 P141932/2021, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 99015(2021 -SMS 
)SRP) (BB 90 057239)-Central de Liuitaçdnc Data de Abertura, 030312521, às 009 (Horúnu da 
Bresiiia). OBJETO: Ilegistrode Proço paro Faturas o E000tuuí0000:siçõae de Eito de Higiene Osotel 
Adulto  o Interior. destinados  ás Unidades  de Saudada  Secretaria  Muniupal de Seado de SobreI, 
ciiritorrne noti'ocuncaç.Oos oomisra,rreo no Tnrmn da entnranoie deurn Correi Valer do Eae&: uumems,in. 
INFORMAÇOE0: Sito hItp.2tjç06Eçss,!oSeece,,gev.broà Rua Vim/etc da Medeiros, N' 1.250,0 
andar. Faon: /00/3877-11570 1254, Sabral-CE. lo de -Fevereiro da 2021. A PregoeIra - MIlteele 
Vasnosoelos Mnndes. 

\1"IIJITQ CUII)A1.)O 
C(i)1'v'I() 13A1IIA 

FOTO; icOFOELMA';nAOD'3/ECOAHrA 

g

técnico do Fortaleza, Enderson Moreira, certamen-
tejá viu e reviu os vídeos dos recentes jogos do 
Bahia. Deve levar em conta a produção dos baia-
nos diante do Atlético-MG no Mineirão. Um jogo 
onde o Bahia foi muito superior e deveria ter con-
quistado uma vitória fácil. Mas, por erros de con-
clusão, terminou ficando no empate (1 xl). Injusto 
empate. O Bahia teve seis chances de gol (Rossi, 
Rodriguinho, Elton e Gabriel Novaes - três vezes). 
Mandou duas bolas na trave. E observem que, nes-

se jogo, o perigoso atacante Gilberto não atuou. Na partida 
anterior, quando do empate (3 x 3) com o Goiás na Fonte 
Nova, o Bahiar jã com um jogador amenos, conseguiu virar 
para 3 a 2. No fim, porém, tomou o gol de empate, marcado 
por Fernandão. Nesse jogo o Bahia apresentou falhas na 
defesa. A pior delas no segundo gol de Fernandão. Fica pos-
toque, pelo que vem produzindo na luta contra o rebaixa-
mento, o Bahia tem complicado a vida dos adversários. Is-
so serve de alerta ao Fortaleza. Se o Leão atuar como o fez 
na goleada (3 x O) que aplicou no Vasco da Gama, terá boas 
chances de vitória. Se assim não for, correrá sério risco de 
surpresa dentro de casa. Alerta dado. 

IR(I)PECO  

Se, num cenário pessimista, o Fortaleza for derrotado nes-
ta rodada pelo Bahia, ainda assim poderá permanecer na 
elite, desde que o Vasco perca para o Corinthians e o Goiás 
perca ou empate com o Bragantino, resultados viáveis. 

VAGA 

Correto, a meu juízo, é o Fortaleza não depender de nin-
guém. Tem time para se impor diante do Bahia. Ficar nas 
mãos de terceiros na última rodada, logo enfrentando o 
Fluminense no Maracanã, será arriscado demais. Concen-
tração total no jogo com o Bahia. É ojogo da vaga. 

DUAS VITÓRIAS 

O Ceará teve tudo para ganhar a vaga na pré-Libertadores. 
Seria um feito inédito para o futebol cearense. De qualquer 
forma, não passou pelo sufoco dos anos anteriores, quan-
do sofreu pendurado nas últimas rodadas. Pode terminar o 
ano com 52 pontos. Ótima campanha. 

PILULAS 
NA RETA FINAL DO 
	

AGUARDOU A CHANCE. 
certame, o goleiro Rir.hard, 

	
Com resignação, VIU 

com todos os méritos, 	 momentos em que Prass não 

fixou-se como titular no 	estava bem. Pjchard entrou. 

Ceará. Teve paciência. 	Não saiu mais. A vida e feita 

Superou a contusão. 	 de oportunidades. 

Aponte a câmera 
do seu celular 

para o QR Code e 
fique por dentro de 
mais conteúdo do 

nosso sito 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que no próximo dia 05 de março de 2021 às 09:00h 
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N.0  SS-PP00112021, cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 
NOVA RUSSAS/CE. O edital poderá ser adquirido nos dias 
úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<http://licitacoes.tce.ce.gy > 	 OU 

<www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao,php>. 

Neva Russas, 16/02/2021. 

VIR GAIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

ON 	 Pregoeiro. 

Publicado por: 
Virgilio Bernardo Ferreira de Sousa 
Código Identificador:05428E6C 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 22/02/2021. Edição 2643 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

oi 


